РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕЛО КАРАБАГЛЫ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

368886 Республика Дагестан, Тарумовский район, с.Карабаглы, ул. Новая – 4.karabagl2014@mail.ru

04.08.2023 г.                                                                                           с.Карабаглы

ПРОТОКОЛ  № 5

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ ДЕПУТАТОВ МО «СЕЛО КАРАБАГЛЫ»

Присутствовали:

Депутаты сельского собрания:

                  1. Медалиев В.Л.

2. Гулиджанов Г.В.

3. Багомедов Р.Г.

4. Капиев В.А.

5. Магомедисаев М.М.

6. Маргарян Д.Г.

7. Маркаров С.Н.

Повестка дня:

1. Утверждение уточненного бюджета

2. Выделение земельных участков под ЛПХ.

       Слушали: Бухгалтера Маркарову А.Я. по вопросу утверждение уточненного бюджета

по переданным полномочиям администрации МО «село Карабаглы».

Заслушав и обсудив выступление Маркаровой А.Я. сельское Собрание депутатов решает :

поддержать предложение бухгалтера.

Голосовали:

«За»  -  7 чел.,     «Против»  - 0,    «Воздержались» - 0

По второму вопросу: выделение земельных участков под ЛПХ выступил глава МО «село

Карабаглы» Медалиев В.Л.

Потупили заявления о выделении земельных участков от граждан села:

1. Юзбашеву Ивану Г.

2. Юзбашеву Юрию .Л.

3. Гулиджановой Аминат М.

4. Гутновой Аминат А.

5. Чабанову Тимуру Г.

6. Бурчиеву Артэму А.

7. Магомедову Рустаму А.

Выступил депутат: Гулиджанов Г.В. и предложил удовлетворить заявления от

граждан.

Проголосовали:  «За»  -  7 чел.,     «Против»  - 0,    «Воздержались» - 0

Председатель сельского собрания:                                                           В.Л. Медалиев

mailto:karabagl2014@mail.ru